
 
COMUNE DI MARANO SUL PANARO 

Provincia di Modena 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 5 del   20/03/2018 
Adunanza ORDINARIA – Prima convocazione – Seduta Pubblica.

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL 
16.02.2018.

L’anno duemiladiciotto addì venti del  mese di marzo alle ore 20:30 nella sala delle 
adunanze consiliari, è stato convocato previa l'osservanza di tutte le formalità di legge,  il 
Consiglio Comunale. 

Il  SEGRETARIO  COMUNALE MARTINI  MARGHERITA,  che  partecipa  alla  seduta,  ha 
provveduto all'appello da cui  sono risultati  presenti  n. 11 Consiglieri (giusto verbale di 
deliberazione n.  2  del 20/03/2018 ). 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MURATORI EMILIA – nella sua qualità di  
SINDACO, ha assunto la Presidenza e ha dichiarato aperta la seduta per la trattazione 
degli argomenti scritti all'ordine del giorno.

Sono stati designati scrutatori i Consiglieri: Bernardoni Romano, Chiodi Emanuele, Trenti 
Pietro. 

Risultano presenti gli Assessori: Rondelli Mauro, Dani Elio, Zanantoni Rita. 

Successivamente il SINDACO introduce la trattazione dell'argomento iscritto al punto n. 1 
all'ordine del giorno a cui risultano presenti i Signori Consiglieri:

MURATORI EMILIA 
BERNARDONI ROMANO 
DANI FIORELLA 
GALLI GIOVANNI 
MAGNANI GIADA 
MISLEI GIANCARLO 
CHIODI EMANUELE 
PAVINI LAURA 
SERRI ERICA 
MANZINI GIANNI 
LEONELLI VIRGINIO 
MANNI CLAUDIO 
TRENTI PIETRO 

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

PRESENTI N. 11 ASSENTI N. 2 

copia informatica per consultazione



Deliberazione n. 5 del   20/03/2018 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL 16.02.2018

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATO l’art. 75 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale
PRESO ATTO  dei  verbali  della  precedente seduta consiliare  del  16.02.2018 che si  articola  nei 
documenti progressivamente identificati con i numeri dal n. 1 al n.  4 ;
VISTO il D.Lgs.n.267 del 18/8/2000;
DATO ATTO che, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs n.267 del 18/08/2000, sulla proposta della presente 
deliberazione ha espresso parere favorevole il Responsabile del servizio interessato, in ordine alla 
regolarità tecnica;
Con voti  unanimi favorevoli , resi in forma palese e per alzata di mano,

DELIBERA

Di approvare,  così come in effetti  approva, in ogni loro parte,  i  verbali della precedente seduta 
consiliare del  16.02.2018, che si articola nei documenti progressivamente identificati con i numeri 
dal n.  1 al n. 4;

• n.  1  del  16.02.2018  APPROVAZIONE  DEI  VERBALI  DELLA  PRECEDENTE 
SEDUTA DEL 12.12.2017.

• n. 2 del 16.02.2018 VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 
2018/2020, AL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2018/2020 E 
AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020

• n.  3  del  16.02.2018  SERVIZI  DELL'UFFICIO  STAMPA DELLA PROVINCIA DI 
MODENA: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER UTILIZZO DA 
PARTE DEL COMUNE DI MARANO SUL PANARO.

• n. 4 del 16.02.2018 CONVENZIONE CON LA PROVINCIA DI MODENA PER PER 
IL CONTROLLO DELLA SPECIE NUTRIA. APPROVAZIONE

copia informatica per consultazione



 
COMUNE DI MARANO SUL PANARO 

Provincia di Modena 

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i. 

IL SINDACO
MURATORI EMILIA

IL SEGRETARIO COMUNALE 
MARTINI MARGHERITA

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MARANO SUL PANARO
Provincia di Modena

******

Proposta N. 2018 / 114
UNITA' PROPONENTE Segreteria Generale

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL 
16.02.2018

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di  
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Marano sul Panaro, 10/03/2018 IL RESPONSABILE DI SETTORE
MANZINI ELISABETTA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MARANO SUL PANARO
Provincia di Modena

******

Certificato di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 5 del 20/03/2018

Segreteria Generale

Oggetto:  APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL 
16.02.2018. 

Ai sensi per gli effetti di cui all'art. 124 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 copia della presente 
deliberazione  viene  pubblicata,  mediante  affissione  all'Albo  Pretorio,  per  15  giorni 
consecutivi dal 26/03/2018.

Marano sul Panaro, 26/03/2018 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
MARTINI MARGHERITA
(Sottoscritto digitalmente

ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MARANO SUL PANARO
Provincia di Modena

******

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale N. 5 del 20/03/2018

Segreteria Generale

Oggetto:  APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL 
16.02.2018. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Marano sul Panaro, 09/04/2018 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
MARTINI MARGHERITA
(Sottoscritto digitalmente

ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MARANO SUL PANARO
Provincia di Modena

******

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 5 del 20/03/2018

Oggetto:  APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL 
16.02.2018. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 26/03/2018 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 e la contestuale comunicazione ai capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

Marano sul Panaro, 11/04/2018 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
MARTINI MARGHERITA
(Sottoscritto digitalmente

ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


